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Uvedené ceny sú bez DPH.

CZ/SK



DIÁRE V8

Dino 10
Flexi 11

 
Mix 16   

Dueto  21
Lamino Twin wire 22 

 

DIÁRE ostatné 
PVC   46

Foto: © Getty Images

NÁSTENNÉ KALENDÁRE

STOLOVÉ KALENDÁRE

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA
Diáre a notesy 64

 
 

BD
BT

BM
BN

BK doplnkový sortiment
BS

SN
OS

10 ks  
 

 

OBSAH



MANAGER MANAGER COLOR

MANAGER
 MANAGER COLOR

 (materiál Tora)
Razba

Magnetická pracka
Pútko na pero

MANAGER)
Razba cez pásku
Razba

2



  1 ks

  1 ks

DENNÝ DIÁR A5

Rozmer: 143 × 205 mm 
384

V8

Indexový výsek 

A5 - OSKAR 

Rozmer: 143 × 205 mm  
144

 V8

OSKAR / A5 

Rozmer: 143 × 205 mm  
144

 V8

1 ks

CTIRAD  
S VÝSEKOM / denný diár A5

Rozmer: 143 × 205 mm 
384

V8

Indexový výsek 

1 ks

3

6,40 EUR8,00 EUR

28,60 EUR

26,60 EUR

28,60 EUR

26,60 EUR

28,60 EUR

26,60 EUR

8,00 EUR

6,40 EUR

28,60 EUR

28,60 EUR

26,60 EUR

26,60 EUR

28,60 EUR

26,60 EUR



PREMIER
Jemný hladký materiál s lesklým povrchom (materiál Manager)
Razba roka cez zlatú pásku

Rovný chrbát  

Razba cez pásku

4

DIÁRE



vreckový

  10 ks

  10 ks

  10 ks

  

Rozmer: 75 × 150 mm  
128

 V8

DENNÝ DIÁR A5

Rozmer: 143 × 205 mm 
384

V8

Indexový výsek 

OSKAR

Rozmer: 143 × 205 mm  
144

 V8

5

DIÁRE

11,00 EUR

11,00 EUR

10,20 EUR

10,20 EUR

6,80 EUR

6,80 EUR



SOFTY
Hladký materiál s lesklým povrchom (materiál Manager)
Razba roku
Mäkká ohybná väzba

Razba cez pásku
Razba

6

DIÁRE



  10 ks

  10 ks

OSKAR 

Rozmer: 143 × 205 mm 
144

Väzba: 

DENNÝ DIÁR A5
DAVID

Rozmer: 143 × 205 mm 
352

Väzba: 

DIÁRE

Uvedené ceny sú bez DPH.

11,80 EUR

10,70 EUR

11,80 EUR

10,70 EUR

11,80 EUR

10,70 EUR



8

NUBA
Razba roku
Rovný chrbát 

Razba

DIÁRE



vreckový

  10 ks

  10 ks

  10 ks

OSKAR 

Rozmer: 143 × 205 mm 
144

V8

DENNÝ DIÁR A5
DAVID

Rozmer: 143 × 205 mm 
352

V8

Rozmer: 75 × 150 mm  
128

 V8

9

DIÁRE

Uvedené ceny sú bez DPH.

10,60 EUR

9,40 EUR

6,60 EUR

10,60 EUR

9,40 EUR

6,60 EUR

10,60 EUR

9,40 EUR

6,60 EUR



160 mm

  10 ks

DINO
Razba roku
Rovný chrbát 

Razba

DINO

Rozmer: 160 × 230 mm 
160

 V8

10

DIÁRE

6,90 EUR

6,90 EUR



  10 ks

FLEXI
Jemný hladký materiál (Vivella) 
Razba roku
Rovný chrbát 

Razba cez pásku
Razba

ZORO  

Rozmer: 143 × 205 mm 
144

 V8

11

DIÁRE

9,20 EUR

9,20 EUR

9,20 EUR



VIVELLA
Jemný hladký materiál 
Razba roku

Rovný chrbát 

  

Razba cez pásku
Razba

12

DIÁRE



vreckový

  10 ks

  10 ks

  10 ks

Rozmer: 75 × 150 mm  
128

V8

DENNÝ DIÁR A5
DAVID

Rozmer: 143 × 205 mm 
352

V8

A5 - OSKAR 

Rozmer: 143 × 205 mm 
144

V8

13

DIÁRE

7,30 EUR

7,00 EUR

4,10 EUR

7,30 EUR

7,00 EUR

4,10 EUR

7,30 EUR

7,00 EUR

4,10 EUR

7,30 EUR

7,00 EUR

4,10 EUR

7,30 EUR

7,00 EUR

4,10 EUR

7,30 EUR

7,00 EUR

4,10 EUR

7,30 EUR

7,00 EUR

4,10 EUR

7,30 EUR

7,00 EUR

4,10 EUR



120 mm

B6

  10 ks

  10 ks

  10 ks

DENNÝ DIÁR A5   
CTIRAD

Rozmer: 143 × 205 mm 
384

V8

DENNÝ DIÁR B6
ADAM

Rozmer: 120 × 165 mm 
336

V8

A5 - ZORO  

Rozmer: 143 × 205 mm 
144

 V8

14

8,20 EUR

6,90 EUR

8,20 EUR

8,20 EUR

6,90 EUR

8,20 EUR

8,20 EUR

6,90 EUR

8,20 EUR

8,20 EUR

6,90 EUR

8,20 EUR

8,20 EUR

6,90 EUR

8,20 EUR

8,20 EUR

6,90 EUR

8,20 EUR



200 mm

A4

200 mm

A4

  1 ks

  10 ks

VIVELLA A4
Jemný hladký materiál 
Razba roku

Rovný chrbát 

Razba cez pásku
Razba

TOMÁŠ

Rozmer: 200 × 280 mm 
144

V8

DENNÝ DIÁR A4
GOLIÁŠ

Rozmer: 200 × 280 mm 
368

V8

15

DIÁRE

20,40 EUR

12,30 EUR

20,40 EUR

12,30 EUR

20,40 EUR

12,30 EUR



vreckový

120 mm

B6

  10 ks

  10 ks

10 ks

  10 ks

MIXE FARIEB A MATERIÁLOV

OSKAR

Rozmer: 143 × 205 mm 
144

V8

DENNÝ DIÁR A5
DAVID

Rozmer: 143 × 205 mm 
352

V8

DENNÝ DIÁR B6
ADAM

Rozmer: 120 × 165 mm 
336

V8

Rozmer: 75 × 150 mm  
128

 V8

16

8,20 EUR

7,20 EUR

7,30 EUR

5,10 EUR



  10 ks

  10 ks

RENO
Jemný hladký materiál (Vivella) 
Razba roku

Rovný chrbát 

Pútko na pero 

  

Razba cez pásku
Razba

OSKAR

Rozmer: 143 × 205 mm 
144

V8

DENNÝ DIÁR A5
DAVID

Rozmer: 143 × 205 mm 
352

V8

17

12,20 EUR

10,50 EUR

12,20 EUR

10,50 EUR

12,20 EUR

10,50 EUR



BALACRON
Razba roku cez striebornú pásku

Rovný chrbát

  

Razba cez pásku
Razba

18

DIÁRE



200 mm

A4

  10 ks

  10 ks

  10 ks

OSKAR

Rozmer: 143 × 205 mm 
144

V8

TOMÁŠ  

Rozmer: 200 × 280 mm 
144

V8

DENNÝ DIÁR A5
DAVID

Rozmer: 143 × 205 mm 
352

V8

19

6,70 EUR

6,10 EUR

11,50 EUR

6,70 EUR

6,10 EUR

11,50 EUR

6,70 EUR

6,10 EUR

11,50 EUR



120 mm

B6

vreckový

  10 ks

  10 ks

DENNÝ DIÁR B6
ADAM

Rozmer: 120 × 165 mm 
336

V8

Rozmer: 75 × 150 mm  
128

V8

DIÁRE

6,10 EUR

3,70 EUR

6,10 EUR

3,70 EUR

6,10 EUR

3,70 EUR



vreckový

  10 ks

DUETO
Jemný hladký materiál  
s lesklým povrchom (Manager) 
Razba roku

  

Razba cez pásku
Razba

Rozmer: 75 × 150 mm  
128

Väzba: 

21

DIÁRE

9,60 EUR

9,60 EUR



  10 ks

  10 ks

OSKAR 

Rozmer: 143 × 205 mm 
144

Väzba: 

DENNÝ DIÁR A5
DAVID

Rozmer: 143 × 205 mm 
352

Väzba: 

LAMINO 
 TWIN WIRE

matným laminom s parciálnym 
lakom na prednej strane 
Väzba twin wire

22

DIÁRE

5,70 EUR

6,50 EUR

5,70 EUR

6,50 EUR



  10 ks

  10 ks

KRAFT
papieru Kraft
Rovný chrbát

OSKAR 

Rozmer: 143 × 205 mm 
144

Väzba: 

DENNÝ DIÁR A5
DAVID

Rozmer: 143 × 205 mm 
352

Väzba: 

23

5,30 EUR

6,10 EUR

5,30 EUR

6,10 EUR



TORA
Štruktúrovaný materiál s lesklým povrchom
Razba roku 

Rovný chrbát 

  
Razba cez pásku
Razba

24

DIÁRE



120 mm

B6

  10 ks

  10 ks

  10 ks

DENNÝ DIÁR A5
DAVID

Rozmer: 143 × 205 mm 
352

V8

A5 - OSKAR

Rozmer: 143 × 205 mm 
144

V8

Rozmer: 120 × 165 mm  
128

V8

25

10,20 EUR

8,40 EUR

7,60 EUR

10,20 EUR

8,40 EUR

7,60 EUR

10,20 EUR

8,40 EUR

7,60 EUR

10,20 EUR

8,40 EUR

7,60 EUR

10,20 EUR

8,40 EUR

7,60 EUR

10,20 EUR

8,40 EUR

7,60 EUR



vreckový

  10 ks

  10 ks

Rozmer: 75 × 150 mm  
128

 V8

A5 - ZORO  

Rozmer: 143 × 205 mm 
144

 V8

26

DIÁRE

5,90 EUR

5,90 EUR

5,90 EUR

5,90 EUR

5,90 EUR

8,80 EUR

8,80 EUR

8,80 EUR

8,80 EUR

8,80 EUR

8,80 EUR

5,90 EUR





FABRIC
Štruktúrovaný materiál 
Razba roku

(okrem diára Jakub)
Rovný chrbát 
Pútko na pero

Razba cez pásku
Razba

28

DIÁRE



vreckový

  10 ks

  10 ks

  10 ks

OSKAR

Rozmer: 143 × 205 mm 
144

V8

DENNÝ DIÁR A5
DAVID

Rozmer: 143 × 205 mm 
352

V8

VRECKOVÝ DIÁR

Rozmer: 75 × 150 mm  
128

 V8

29

DIÁRE

Uvedené ceny sú bez DPH.

10,60 EUR

10,60 EUR

10,60 EUR

9,40 EUR

6,60 EUR

9,40 EUR

6,60 EUR

9,40 EUR

6,60 EUR



VIGO
Štruktúrovaný materiál
Razba roku

(okrem diára Jakub)
Rovný chrbát
G

Razba cez pásku
Razba

30

DIÁRE



vreckový

  10 ks

  10 ks

  10 ks

OSKAR

Rozmer: 143 × 205 mm 
144

V8

DENNÝ DIÁR A5
DAVID

Rozmer: 143 × 205 mm 
352

V8

Rozmer: 75 × 150 mm  
128

 V8

31

DIÁRE

Uvedené ceny sú bez DPH.

10,60 EUR

9,40 EUR

6,60 EUR

10,60 EUR

9,40 EUR

6,60 EUR

10,60 EUR

9,40 EUR

6,60 EUR

10,60 EUR

9,40 EUR

6,60 EUR

10,60 EUR

9,40 EUR

6,60 EUR



DENY
Razba roku
Rovný chrbát

Razba cez pásku
Razba

32

DIÁRE



vreckový

  10 ks

  10 ks

  10 ks

Rozmer: 75 × 150 mm  
128

 V8

OSKAR

Rozmer: 143 × 205 mm 
144

V8

DENNÝ DIÁR A5
DAVID

Rozmer: 143 × 205 mm 
352

V8

33

DIÁRE

Uvedené ceny sú bez DPH.

10,60 EUR

9,40 EUR

6,60 EUR

10,60 EUR

9,40 EUR

6,60 EUR

10,60 EUR

9,40 EUR

6,60 EUR



ForMen
Razba roku cez pásku 
Rovný chrbát

Razba cez pásku
Razba

34

DIÁRE



vreckový

  10 ks

  10 ks

  10 ks

OSKAR 

Rozmer: 143 × 205 mm 
144

V8

DENNÝ DIÁR A5
DAVID

Rozmer: 143 × 205 mm 
352

V8

Rozmer: 75 × 150 mm  
128

 V8

35

DIÁRE

Uvedené ceny sú bez DPH.

10,60 EUR

9,40 EUR

6,60 EUR

10,60 EUR

9,40 EUR

6,60 EUR

10,60 EUR

9,40 EUR

6,60 EUR



WOOD
Razba vrátane roku
Rovný chrbát

Razba cez pásku
Razba

36

DIÁRE



vreckový

  10 ks

  10 ks

  10 ks

Rozmer: 75 × 150 mm  
128

 V8

DENNÝ DIÁR A5

Rozmer: 143 × 205 mm 
384

V8

Indexový výsek 

OSKAR 

Rozmer: 143 × 205 mm  
144

 V8

37

DIÁRE

Uvedené ceny sú bez DPH.

11,00 EUR

10,20 EUR

6,80 EUR

11,00 EUR

10,20 EUR

6,80 EUR



vreckový

  10 ks

Jemný hladký materiál 
   Razba vrátane roku  

   Rovný chrbát

   Razba cez pásku
   Razba

VIVELLA  

Rozmer: 75 × 150 mm  
128

 V8

38

5,90 EUR

5,90 EUR

5,90 EUR

5,90 EUR



120 mm

B6

120 mm

B6

  10 ks

  10 ks

  10 ks

  10 ks

OSKAR 

Rozmer: 143 × 205 mm 
144

V8

DENNÝ DIÁR A5
DAVID

Rozmer: 143 × 205 mm 
352

V8

DENNÝ DIÁR B6 
ADAM 

Rozmer: 120 × 165 mm 
336

V8

  

Rozmer: 120 × 165 mm  
128

V8

39Uvedené ceny sú bez DPH.

9,00 EUR

8,20 EUR

8,20 EUR

9,00 EUR

9,00 EUR

8,20 EUR

8,20 EUR

9,00 EUR

9,00 EUR

8,20 EUR

8,20 EUR

9,00 EUR

9,00 EUR

8,20 EUR

8,20 EUR

9,00 EUR



VIVELLA EXTRA
Jemný hladký materiál 
Razba po celej ploche diára vrátane razby roku
Rovný chrbát
Pútko na pero

40

DIÁRE



120 mm

B6

120 mm

B6

  10 ks

  10 ks

  

Rozmer: 120 × 165 mm  
128

V8

DENNÝ DIÁR B6
ADAM

Rozmer: 120 × 165 mm 
336

V8

DIÁRE

8,80 EUR

9,80 EUR

8,80 EUR

9,80 EUR

8,80 EUR

9,80 EUR

8,80 EUR

9,80 EUR



matným laminom s parciálnym lakom 

Rovný chrbát 

42

DIÁRE



  10 ks

  10 ks

DENNÝ DIÁR A5
DAVID

Rozmer: 143 × 205 mm 
352

V8

A5 - OSKAR

Rozmer: 143 × 205 mm 
144

V8

DIÁRE

8,00 EUR

7,00 EUR

8,00 EUR

7,00 EUR

8,00 EUR

7,00 EUR

8,00 EUR

7,00 EUR

8,00 EUR

7,00 EUR

8,00 EUR

7,00 EUR

8,00 EUR

7,00 EUR

8,00 EUR

7,00 EUR



LAMINO B6 A VRECKOVÝ
matným laminom s parciálnym lakom 

Rovný chrbát 

44

DIÁRE



vreckový

120 mm

B6

120 mm

B6

  10 ks

  10 ks

  10 ks

B6 - 

Rozmer: 120 × 165 mm  
128

V8

DENNÝ DIÁR B6
ADAM 

Rozmer: 120 × 165 mm 
336

V8

Rozmer: 75 × 150 mm  
128

 V8

45

DIÁRE

6,40 EUR

7,30 EUR

4,90 EUR

6,40 EUR

7,30 EUR

4,90 EUR

6,40 EUR

7,30 EUR

4,90 EUR

6,40 EUR

7,30 EUR

4,90 EUR

6,40 EUR

7,30 EUR

4,90 EUR

6,40 EUR

7,30 EUR

4,90 EUR

6,40 EUR

7,30 EUR

4,90 EUR

6,40 EUR

7,30 EUR

4,90 EUR



      100 ks

       100 ks

DIANA 

Rozmer: 90 × 170 mm  
32

V1

umiestnenie roka

2025

CYRIL

Rozmer: 150 × 90 mm
72 

V1

2025
umiestnenie roka

46

PVC  
Jemný hladký materiál s polomatným povrchom

Razba cez pásku

DIÁRE

2,00 EUR

1,60 EUR

2,00 EUR

1,60 EUR

2,00 EUR

1,60 EUR



Rozmer: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listov 

320 × 60 mm 
Univerzálne

10 ks

GOURMET  BNG11-25

 BNV5-25

Rozmer: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listov 

320 × 60 mm 
Univerzálne

10 ks

NÁSTENNÉ KALENDÁRE

47Uvedené ceny sú bez DPH.

6,90 EUR

12,20 EUR



 BNE10-25

Rozmer: 450 × 320 mm
Rozsah: 14 listov 

450 × 60 mm 
Univerzálne

10 ks

Rozmer: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listov 

320 × 60 mm 
Univerzálne

10 ks

NÁSTENNÉ KALENDÁRE

48 Uvedené ceny sú bez DPH.

6,90 EUR

6,90 EUR



Rozmer: 450 × 320 mm
Rozsah: 14 listov 

450 × 60 mm 
Univerzálne

10 ks

 BNE1-25

Rozmer: 450 × 320 mm
Rozsah: 14 listov 

450 × 60 mm 
Univerzálne

10 ks

NÁSTENNÉ KALENDÁRE

49Uvedené ceny sú bez DPH.

6,90 EUR

6,90 EUR



Rozmer: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listov 

320 × 60 mm 
Univerzálne

10 ks

Rozmer: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listov 

320 × 60 mm 
Univerzálne

10 ks

NÁSTENNÉ KALENDÁRE

50 Uvedené ceny sú bez DPH.

6,90 EUR

6,90 EUR



 BNE4-25

Rozmer: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listov 

320 × 60 mm 
Univerzálne

10 ks

 BNG12-25

Rozmer: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listov 

320 × 60 mm 
Univerzálne

10 ks

NÁSTENNÉ KALENDÁRE

51Uvedené ceny sú bez DPH.

6,90 EUR

6,90 EUR



Rozmer: 450 × 320 mm
Rozsah: 14 listov 

450 × 60 mm 
Univerzálne

10 ks

 BNG1-25

Rozmer: 450 × 320 mm
Rozsah: 14 listov 

450 × 60 mm 
Univerzálne

10 ks

NÁSTENNÉ KALENDÁRE

52 Uvedené ceny sú bez DPH.

6,90 EUR

6,90 EUR



Rozmer: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listov 

320 × 60 mm 
Univerzálne

10 ks

 BNG6-25

Rozmer: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listov 

320 × 60 mm 
Univerzálne

10 ks

NÁSTENNÉ KALENDÁRE

53Uvedené ceny sú bez DPH.

6,90 EUR

6,90 EUR



 BNE6-25

 BNE9-25

Rozmer: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listov 

320 × 60 mm 
Univerzálne

10 ks

Rozmer: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listov 

320 × 60 mm 
Univerzálne

10 ks

NÁSTENNÉ KALENDÁRE

54 Uvedené ceny sú bez DPH.

7,30 EUR

7,30 EUR



 BNE8-25

 BNE7-25

Rozmer: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listov 

320 × 60 mm 
Univerzálne

10 ks

Rozmer: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listov 

320 × 60 mm 
Univerzálne

10 ks

NÁSTENNÉ KALENDÁRE

55Uvedené ceny sú bez DPH.

7,30 EUR

7,30 EUR



Rozmer: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listov 

320 × 60 mm 
Univerzálne

10 ks

 BNG14-25

Rozmer: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listov 

320 × 60 mm 
Univerzálne

10 ks

NÁSTENNÉ KALENDÁRE

56 Uvedené ceny sú bez DPH.

6,90 EUR

6,90 EUR



 BNG8-25

Rozmer: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listov 

320 × 60 mm 
Univerzálne

10 ks

Rozmer: 320 × 450 mm
Rozsah: 14 listov 

320 × 60 mm

10 ks

NÁSTENNÉ KALENDÁRE

57Uvedené ceny sú bez DPH.

6,90 EUR

6,90 EUR



10 ks 10 ks

10 ks

Rozmer: 292 × 420 mm
Rozsah: 12 listov 

292 × 85 mm 

Rozmer: 292 × 420 mm
Rozsah: 12 listov 

292 × 85 mm 

Rozmer: 292 × 420 mm
Rozsah: 12 listov 

292 × 85 mm 

  

Rozmer: 292 × 420 mm
Rozsah: 12 listov 

  

10 ks

NÁSTENNÉ KALENDÁRE

58 Uvedené ceny sú bez DPH.

3,30 EUR

3,30 EUR

3,30 EUR

3,90 EUR



10 ks

10 ks

Rozmer: 292 × 720 mm
Rozsah: 3 × 12 listov 

292 × 180 mm + 3×292 × 35 mm 

Rozmer: 292 × 900 mm
Rozsah: 4 × 12 listov 

292 × 180 mm + 4×292 × 35 mm 

NÁSTENNÉ KALENDÁRE

59Uvedené ceny sú bez DPH.

4,90 EUR

6,00 EUR



   BSM6-25

   BSN7-25

   BSN1-25

KALENDÁR S POZNÁMKAMI
Rozmer: 300 × 150 mm 
Rozsah: 57 strán 

300 × 35 mm 

CZ SK,
CZ, SK, PL, A, D.

KALENDÁR
Rozmer: 320 × 140 mm 
Rozsah: 58 strán 

320 × 35 mm 

CZ SK,
CZ, SK, PL, A, D.

PRÍRODA
Rozmer: 320 × 140 mm 
Rozsah: 58 strán 

320 × 35 mm 

CZ, 
SK, CZ, SK, PL, A, D.

50 ks

50 ks

50 ks

10 ks

10 ks

10 ks

STOLNÉ KALENDÁRE

60 Uvedené ceny sú bez DPH.

2,90 EUR

3,30 EUR

3,00 EUR



URBAN 2025 ... PIVRNCOV

Rozmer: 225 × 160 mm 
Rozsah: 64 strán 

225 × 35 mm 

10 ks

   SN20-25

LEVANDU A 
Rozmer: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 strán 

210 × 35 mm 

Rozmer: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 strán 

210 × 35 mm 

50 ks

50 ks

10 ks

10 ks

   BSV5-25

   BSF7-25

MOTORBIKE 
Rozmer: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 strán 

210 × 35 mm 

50 ks10 ks

   BSF8-25

STOLNÉ KALENDÁRE

61Uvedené ceny sú bez DPH.

9,00 EUR

2,90 EUR

2,90 EUR

2,90 EUR



Rozmer: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 strán 

210 × 35 mm 

Rozmer: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 strán 

210 × 35 mm 

Rozmer: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 strán 

210 × 35 mm 

Rozmer: 210 × 150 mm 
Rozsah: 57 strán 

210 × 35 mm 

50 ks

50 ks

50 ks

50 ks

10 ks

10 ks

10 ks

10 ks

   BSI3-25

   BSI4-25

   BSH7-25

   BSH3-25

STOLNÉ KALENDÁRE

62 Uvedené ceny sú bez DPH.

2,90 EUR

2,90 EUR

2,90 EUR

2,90 EUR



Z POTULIEK 
Rozmer: 300 × 150 mm 
Rozsah: 31 strán 

300 × 35 mm 

Rozmer: 300 × 150 mm 
Rozsah: 31 strán 

300 × 35 mm 

  

Rozmer: 300 × 150 mm 
Rozsah: 31 strán 

300 × 35 mm 

50 ks

50 ks

50 ks

10 ks

10 ks

10 ks

   BSH2-25

   BSH4-25

   BSH6-25

STOLNÉ KALENDÁRE

63Uvedené ceny sú bez DPH.

2,70 EUR

2,70 EUR

2,70 EUR



ROZMERY

Zoro 141 × 205 mm 142 × 205 mm
Oskar 141 × 205 mm 142 × 205 mm

141 × 205 mm 141 × 205 mm
141 × 205 mm 141 × 205 mm X
74 × 150 mm 74 × 150 mm
158 × 230 mm 158 × 230 mm
199 × 280 mm 199 × 280 mm 192 × 280 mm
119 × 165 mm 119 × 165 mm

Prokop 119 × 165 mm 119 × 165 mm
Notes A5 132 × 210 mm 132 × 210 mm 125 × 210 mm
Notes A6 105 × 148 mm 105 × 148 mm 103 × 148 mm

OBAL/MATERIÁL NA DOSKY

LAMINO 

LAMINÁCIA

LAKOVANIE

RAZBA

VATOVANIE

BLOK (DIÁR/NOTES)

VRECKO

64



V1 V5

V8 twin wire

V8

292 × 85 mm - 1
292 × 180 mm 292 × 35 mm 1+3
292 × 180 mm 292 × 35 mm 1+4

2

2

2

2

STOLNÉ KALENDÁRE 

65



 2025

 2025 

CZ, SK, EN, DE

CZ, SK, A, D, PL, H,  
GB, E, F, I, UA

00 30

  CTIRAD
Rozmer: 143 × 205 mm 

 384
V8

  DINO 
Rozmer: 160 × 230 mm 

160
V8

66

  

  



 2025

2025

CZ, SK, EN, DE

CZ, SK, A, D, PL, H,  
GB, E, F, I, UA

00 30

DENNÍ DIÁR A5 
  DAVID

Rozmer: 143 × 205 mm 
352

V8

 2025  

2025

CZ, SK, EN, DE

CZ, SK, A, D, PL, H,  
GB, E, F, I, UA

00 30

D
  ADAM

Rozmer: 120 × 165 mm 
336

 V8

CZ, SK, EN, DE
CZ, SK, A, D, PL, H,  

GB, E, F, I, UA
00 00

  GOLIÁŠ
Rozmer: 200 × 280 mm 

368
V8

67

  

  

  



 2025

2025

CZ, SK, EN, DE

CZ, SK, A, D, PL, H, GB, E, F, I, UA

00 30

CZ 2025 CZ, SK, EN, DE

CZ, SK, A, D, PL, H,  
GB, E, F, I, UA 

   OSKAR
Rozmer: 143 × 205 mm 

144
V8

   JAKUB  
   Rozmer: 75 × 150 mm 
   128

 V8

D CZ 2025
2025

CZ, SK, EN, DE

CZ, SK, A, D, PL, H,  
GB, E, F, I, UA

  PROKOP
Rozmer: 120 × 165 mm 

128
V8

68
  

  

  



 2025

 2025

CZ, SK, EN, DE

CZ, SK, A, D, PL, H,  
GB, E, F, I, UA

00 30

 2025

 2025

CZ, SK, EN, DE

CZ, SK, A, D, PL, H,  
GB, E, F, I, UA

  TOMÁŠ  
Rozmer: 200 × 280 mm 

144
V8

  

  ZORO 
Rozmer: 143 × 205 mm 

144
V8

 2025

 2025

: 
CZ, SK, EN, DE

CZ, SK, A, D, PL, H,  
GB, E, F, I, UA

00 30

  VÁCLAV
Rozmer: 160 × 230 mm 

128
V8

69

  

  

  



DENNÉ DIÁRE DIÁR

ADAM PROKOP ZORO

Formát A4 A5 A5 A5 B6 A4 B5 A5 A5 B6 A5 B5

1 strana 8 strán 1 strana 19 strán 1 strana 16 strán 16 strán 1 strana 19 strán

Tora
ForMen

Balacron

Reno 

 Pastel
R

C E
R

Balacron

Balacron
na 

Tora
ForMen

Balacron

R 
Reno 

 Pastel

C
E

Tora 
R
 Pastel

Tora

Balacron

R 
ForMen 

 Pastel

Tora

E R C

A5 ×
A6 × 

192

V8

70



VIVELLA TORA

MANAGER

LAMINO

1 8

2 13 26

519

51

1 3 7

18 6

12 3

56

17

18 

7 

8

10

11 

12

15 20
23 2551 

BALACRON NUBA

VIGO

SATURN WOOD

VELVET 

FABRIC

PERTH 

12 6

1 30

1

6

2

5

3 31

31

2

7

7

27

1 

9

2 8 2 9 31 

2 

3

51

71


